
,

č.j.: SOAT-3389/2018

Smlouva
o přípravě a vytištění

odborné publikace k příležitosti oslav 100. výročí roku 1918

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni

Adresa: Husova 143, PSČ 379 01 Třeboň
IČ: 70978956
DIČ: CZ70978956
zastoupená: PliDr. , ředitelem ČR-SOA v Třeboni
bankovní spojení: ČNB, pobočka Č. Budějovice
číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

a

Nová tiskárna Pelhřimov, spol. s r.o.

Adresa: Krasíkovická 1787, PSČ 393 01 Pelhřimov
Zapsaná: v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích 30. 9. 1992

v oddíle C, vložka 1591
IČO: 47239697
DIČ: CZ47239697
Zastoupená: a , jednateli
bankovní spojení: ČSOB Pelhřimov
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail: ,
telefonní kontakt:
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají tuto smlouvu o tiskové přípravě a vytištění publikace

Vydání odborné publikace k příležitosti oslav 100. výročí
roku 1918

l) Předmětem smlouvy je vytištění odborné publikace k příležitosti oslav 100. výročí
roku 1918. Práce budou zahájeny v srpnu 2018 a ukončeny nejpozději 25. září 2018
předáním vytištěné odborné publikace k příleŽitosti oslav 100. výročí roku 1918,
objednateli v počtu 500 ks.

2) Náklad sborníku bude v celkovém počtu 500 výtisků. Předpokládaný rozsah jednoho
výtisku je 250 stran, ve formátu B5. Dodavatel poskytne dokončenou odbornou
publikaci rovněž lx v elektronické podobě v pdf. formátu.



č.j.: SOAT-3389/2018

3) Specifikace předmětu díla:

ParamětŕY tisku:
Formát: kniha B5
Rozsah: 250 stran
Barevnost: CMYK, 1+1
Papír: 90g volumen creamy
Obálka: 4 + O, 130 g, laminace matná 1 + O
Předsádka: 4 + O
Vazba: VB
Náklad: 500 ks

4) Smluvní cena tiskové přípravy a vytištění odborné publikace Činí:

Cena bez DPH
DPH 10%
Cena celkem s DPH

87.493,-- Kč
8.749,-- Kč

96.242,-- Kč

(slovy: devadesátšesttisícdvěstěčtyřicetdvakorunčeských ).

5) Cena za předmět díla bude uhrazena jednorázově na základě faktury vystavené zhotovitelem
a pouze za skutečně provedené práce. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.
Faktura musí obsahovat položkově jednotlivé práce a materiál spotřebovaný nebo
nakoupený k tiskové přípravě, popř. vytištění sborníku.

6) Faktura (daňový doklad) musí obsahovat:
" označení faktury a její číslo,
" číslo smlouvy a číslo zakázky (objednatele, zhotovitele),
" název a sídlo objednatele a zhotovitele,
" IČ objednatele a IČ a DIČ zhotovitele,
" označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
" název díla,
" fakturovanou částku bez DPH,
· sazbu a výši dph,
" celkovou fakturovanou částku včetně DPH,
" podpis a razítko oprávněného pracovníka zhotovitele.

r7) Fakturu bez těchto náležitostí je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
zhotoviteli.

8) Splatnost faktury (daňového dokladu) je 14 dnů od doručení faktury. Dnem úhrady se rozumí
den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele.

9) Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta začíná
běžet ode dne doručení opravené faktury.

10) Platby budou provedeny bezhotovostním převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele.



11) V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, může zhotovitel
účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

12) Objednatel se zavazuje dodat zhotoviteli potřebné podklady ke zhotovení sborníku (tj.
text vysázeného textu pro tisk nejpozději do 20. srpna 2018).

13) Náklad sborníku bude vytištěn a dodán objednateli nejpozději do 25. září 2018,
přičemž zhotovitel provede vytištění makety knihy k finálnímu schválení a opravám
minimálně týden před zahájením tisku. Pro zahájení tisku je nezbytné písemné
schválení předloženého návrhu a pokyn k tisku. Schválení provede zástupce
zadavatele:

PaedDr.
(tel: ,

14) V případě, že zhotovitel nedodá zhotovený sborník do termínu uvedeného v bodu 13
této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli jednorázovou pokutu ve výši
5 000,- Kč (slovy: pěttisíckoninčeských) a současně úrok z prodlení ve výši 0,1 %
z celkové ceny díla za každý den prodlení.

15) Smluvní strany se vzájemně dohodly, že jejich závazkový vztah a podinínky
neupravené touto smlouvou se řídí dle § 2586 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění.

16) Smlouva bude vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží dva výtisky.
Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost
k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji
neuzavírají v tísni a ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně před
podpisem přečetly, jsou srozuměny s jejím obsahem a souhlasí s ním.

17) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

f J
%"· E

r.
Ředite

Pelhřimov spoL r.o.
Krasíkovická 1787 ®
393 01 Pelhřimov

DIČ: CZ47239697


